
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1718

*

V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Příměstský
řemeslný	tábor	Kutil	Junior

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00161/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
22	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
22	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
22	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

22	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
22	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Šikovné	děti,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 06194192

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Bc.	ŠÁRKA	POLÁČKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení Předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1175 10.	9.
2020

Nájemné
SOŠ	Jarov

Příloha	č.3411	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3412	-	Doklad	o
uhrazení

40	900,00	Kč 22	400,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3411 850039	(2).PDF Účetní	nebo	daňový	doklad 7,99	KB

3412 Pohyb_23524519254_na_uctu_2201320771.pdf Doklad	o	uhrazení 47,28	KB

3419 Závěrečná	zpráva	tábory	2020.docx Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 12,15	KB

3420 kutil_A5_2020_tabory_Jarov.pdf Doklad	o	publicitě 727,49	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Z Á V Ě R E Č N Á   Z P R Á V A  

 

V roce 2020 proběhly 4 turnusy řemeslných příměstských a pobytových táborů v S0Š Jarov, 3 turnusy 

první tři týdny v červenci a čtvrtý poslední týden v srpnu. 

Pro děti byl připraven pestrý program, den začínal pokaždé hodinou v bazénu, následovaly 

dovednostní a sportovní soutěže, kreativní tvorba, návštěvy řemeslných dílen a výroba v nich a 

mnoho dalšího.  

Pro děti byla připravena nová celotáborová hra, která spočívala v plnění úkolů, díky kterým se dětem 

následně podařilo odemykat zámky na tajemných bednách a dostat se k pokladu. Úkoly vyžadovaly 

nejen zručnost, ale též logiku, týmovou spolupráci, technické myšlení, prostorovou představivost, 

pozornost a hledání technických řešení. Děti byly plně zaujaty plněním úkolů, celou hru velmi 

prožívaly a skvěle spolupracovaly. Bedny se jim podařilo otevřít v samém závěru tábora těsně před 

příchodem rodičů na jarmark. 

Mimoto strávily děti jeden den v botanické zahradě, kde se opět věnovaly profesi zahradníka. 

V dílnách si vyzkoušely profesi malíře, truhláře, klempíře či sklenáře. Ve chvílích kreativní tvorby 

vyrobily množství nápaditých výrobků. Ve čtvrtek večer si užily táborák a v pátek samostatně 

postavily pro rodiče jarmark. 

Akce se opět setkala s velkým úspěchem, některé děti se dokonce zúčastnily několika turnusů. 

Děti z Prahy 3 byly cenově zvýhodněny díky podpoře MČ Praha 3. 



Bc. Šárka Poláčková
ŠIKOVNÉ DĚTI, z.s.

www.kutiljunior.cz

Kontakt:

KUTILJUNIOR
Šikovné deti

 

„V n  
kovné. Jde 

jen o to, dát jim 
prostor tost 

a pomocnou 
ruku.“

písmo Myriad Pro semiExt

Řemeslný  
příměstský tábor   
a Řemeslný  
pobytový tábor  
Kutil Junior  
na Střední odborné škole Jarov
Pro děti je připraven pestrý program, který seznamuje děti s tradičními i moderními 
řemesly. Děti budou mít možnost pracovat v dílnách školy pod vedením mistrů 
odborného výcviku. Všechny děti si vytvoří několik vlastních výrobků a budou denně 
využívat veškerá sportoviště školy: bazén, tělocvičny, venkovní hřiště. Součástí táborů 
je kromě řemeslných aktivit také celodenní tematický výlet do botanické zahrady, 
večerní táborák, celotáborová hra, soutěže a kvízy. Poslední den táborů připraví děti 
svůj vlastní řemeslný jarmark, na kterém rodičům předvedou své výrobky.

Řemeslný tábor
Řemeslný tábor má pro děti připravený celodenní 
program, stravování plnou penzí (snídaně, oběd, 
večeře) a pitný režim. Ubytování je zajištěno po 
čtyři noci v Domově mládeže školy Jarov.

Příměstský tábor
Na příměstském táboře mají děti zajištěný pro-
gram od 8:00 do 17:00, oběd a pitný režim. Děti 
mohou jednu noc společně přespat v Domově 
mládeže školy Jarov.

Tábory jsou určeny pro děti od 6 do 13 let. Mladší 
či starší děti se mohou zúčastnit po dohodě. Počet 
míst je 25 na každém turnusu.

Bližší informace o termínech a ceně naleznete na 
www.kutiljunior.cz


	211 – vyúčtování_Redigováno
	211 – ZZ_Redigováno
	211 – publicita_Redigováno



